
KUJCP00SUFMXkBAG
STRA^AG  a.s.

louvy objo d St ě £  
Če s k é  b l Ijo v k

. SDL/OREG/085/12
OBLAST JIH

VODŇANSKÁ333 
38311 PRACHATIC.

SMLOUVA O

číslo smlouvy zhot. 841/UA/014/12

DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 /jsme plátci DPH/
Bankovní spojení: CSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing.Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel.č. 386720201

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Alena Frdlíková - investiční technik odboru regionálního rozvoje, územního plánování, 

stavebního řádu a investic-oddělení veřejných zakázek, investic a 
řízení projektů 
tel.č. : 386720217

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby a Koordinátora BOZP 
je oprávněna firma:
Správa a údržba silnic JčK IČ: 709 71 641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoba vykonávající stavební dozor na stavbě:
Ing. Jiří Růžička, SÚS JčK, ředitel závodu Prachatice, tel. 602 116 062
Osoba vykonávající Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Ing. Jiří Růžička, SÚS JčK, ředitel závodu Prachatice, tel. 602 116 062

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
prováděcí závod: Odštěpný závod České Budějovice, oblast Jih 
Vrbenská 31, 370 06 Č.Budějovice 
IČ: 608 38744
DIČ: CZ 608 387 44
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 

č.ú: 1100029040/5500

Č. j. SDL/OREG/085/12 1



8. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob, odsouhlasených 
objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za 
vady díla, jako by je prováděl on sám. Pokládku živičných směsí však zhotovitel provede 
pouze vlastními kapacitami. Za vlastní kapacity se považují zaměstnanci v pracovním 
poměru k osobě zhotovitele nebo k osobě zhotovitelem ovládané nebo k osobě 
zhotovitele ovládající. Pokud bude tato podmínka porušena, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 15% z ceny díla. Zhotovitel nesmí předmět zakázky 
předat jinému subjektu jako celek, a to pod pokutou ve výši 25% z ceny veřejné zakázky.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Stavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Dílo jako celek bude kompletně dokončeno: do max. 30 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště.
Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání 
objednateli samostatným předávacím protokolem.

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy :

bez DPH ..............................  16 955 492,- Kč

DPH 20%__________________________________ 3 391 098.- Kč
Cena celkem včetně DPH ........................  20 346 590,- Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele a sjednaná cena je 
úplná. Provizorními položkami ve výkazu výměr zhotovitel nedisponuje, o jejich čerpání 
rozhoduje pouze objednatel.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH;
b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 

které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé 
práce nebo dodávky z předmětu plnění;

c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 
určena zadávací dokumentací;

d ) pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. 
Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;

e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Způsob sjednání změny ceny

Č.j. SDL/OREG/085/12 3



8. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob, odsouhlasených 
objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za 
vady díla, jako by je prováděl on sám. Pokládku živičných směsí však zhotovitel provede 
pouze vlastními kapacitami. Za vlastní kapacity se považují zaměstnanci v pracovním 
poměru k osobě zhotovitele nebo k osobě zhotovitelem ovládané nebo k osobě 
zhotovitele ovládající. Pokud bude tato podmínka porušena, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 15% z ceny díla. Zhotovitel nesmí předmět zakázky 
předat jinému subjektu jako celek, a to pod pokutou ve výši 25% z ceny veřejné zakázky.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Stavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Dílo jako celek bude kompletně dokončeno: do max. 30 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště.

Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání 
objednateli samostatným předávacím protokolem.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy :

bez DPH ..............................  16 955 492,-Kč

DPH 20%_________________________________ 3 391 098.- Kč
Cena celkem včetně DPH ........................  20 346 590,- Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele a sjednaná cena je 
úplná. Provizorními položkami ve výkazu výměr zhotovitel nedisponuje, o jejich čerpání 
rozhoduje pouze objednatel.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud pó podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH;
b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 

které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé 
práce nebo dodávky z předmětu plnění;

c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 
určena zadávací dokumentací;

d ) pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. 
Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;

e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Způsob sjednání změny ceny

Č.j. SDL/OREG/085/12 3



a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je 
zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli 
k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí 
prostřednictvím technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného 
zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny 
nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané 
ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito 
všeobecnými obchodními podmínkami.

6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

6.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli 
k odsouhlasení, v případě víceprací před jejich provedením.

6.2. Vícepráce budou oceněny takto
a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr 
z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce 
nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů 
popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou ÚRS 
PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

6.3. Méněpráce budou oceněny takto
a) do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 

doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami 
podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný 
rozsah a cenu provedených prací.

6.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5ti dnů ode dne 
předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ktéto 
smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než cena za dílo uvedená včl. IV. této smlouvy, 
v opačném případě postačí písemné odsouhlasení změnového listu objednatelem.

V. Platební podmínky
1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací 

odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad 
musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je 
objednatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. 
V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí 
faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce 
nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen 
zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do 
doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí 
pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

Č.j. SDL/OREG/085/12 4



2. Daňové doklady musí být doloženy k zaplacení zhotoviteli do podatelny Krajského úřadu 
-  Jihočeského kraje nebo příslušnému investičnímu techniku OREG KÚ nejpozději do 7. 
kalendářního dne v měsíci, následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce 
provedeny.

3. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech 

položek SDI) do výše 90 % fakturované částky za příslušný měsíc. Tímto způsobem 
bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. IV. 1. této 
smlouvy. Zbývajících 10% bude uvolněno následujícím způsobem: 5% bude uvolněno po 
protokolárním převzetí dokončené stavby (dle čl. III. odst. 1.), zbývajících 5% bude 
uvolněno po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a 
převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele.
Ustanovení čl. V. 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených 
fakturách musí být vyčíslena pozastávka.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k 
provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými 
právními předpisy, zejména ustanovením § 550 a násl. obchodního zákoníku. Jakost 
výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 z. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon).

4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které 
nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných 
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými 
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a 
výrobků.

5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí 
díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání 
objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž 
technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy 
stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského 
dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba 
oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až 
do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončení díla.

6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, 
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy 
a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti 
s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a 
jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006

Č. j. SDL/OREG/085/12 5



16. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a 
zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu 
požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti 
kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků 
konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený 
podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených 
stavbou dle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

18. Zhotovitel může zahájit příslušné stavební práce na jednotlivých objektech až potom, co 
předá pověřenému zástupci objednatele realizační dokumentaci a ten ji odsouhlasí.

19. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon 
technického dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto 
bezpečný přístup, je technický dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický 
dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím 
nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení 
takovéto dodatečné kontroly ze strany technického dozoru nese zhotovitel a objednatel je 
oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých mu účtuje 
své činnosti technický dozor. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit 
objednateli do 10 dnů od data, kdy ji obdržel.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště bude předáno nejpozději do 14ti dnů od podpisu smlouvy o dílo, pokud se 
obě strany nedohodnou jinak.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující 
likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV. 1.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.
4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve 

věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.

VHI. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat 
samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný zástupcem zhotovitele, technickým 
dozorem objednatele a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění 
stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a 
nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací 
s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm 
bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou -  li vady a nedodělky odstraněny ve 
sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí 
osoby. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad 
odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 
v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.

2. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných 
zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel 
povinen objednatele resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto 
zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za 
přítomnosti objednatele resp. jeho technického dozoru.

3. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivého uvedení díla do užívání, 
zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší 
než 60 dní, umožňují -  li to klimatické podmínky. Dokončená stavba a celé dílo musí být 
způsobilé užívání, např. povolení předčasného užívání příslušným speciálním stavebním

Č.j. SDL/OREG/085/12 7



úřadem, převzetí sítí příslušnými provozovateli či správci atd., v souladu s ustanoveními 
článku III. této smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.
5. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo 

samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno 
k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není 
dokončeno nebo, že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a 
přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

6. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k 
převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

7. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby, zkušebního 
provozu a kolaudačního řízení, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel 
přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení.

8. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou 
součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

9. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o 
předčasném užívání stavby a kolaudačního souhlasem pokud jsou v nich stanoveny 
povinnosti zhotovitele.

10. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí o předčasném 
užívání stavby a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta 
stanovena, tak nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

IX. Záruka, reklamace
1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Záruční doba se poskytuje na dobu uvedenou v nabídce zhotovitele, tžn. 36 měsíců pro 

obrusné vrstvy vozovky a 60 měsíců na ostatní práce.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, 

provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých 
stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním 
zápisem o předání a převzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících 
záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady.

5. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 dní od jejího 
oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou 
stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude 
oboustranně podepsán.

6. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 dní v případě vážné 
závady, jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do 
rozhodnutí soudu.

7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

Č. j. SDL/OREG/085/12 8



8. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli 
v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli 
zhotovitel.

9. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle 
Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále 
v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

X. Zvláštní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty: 
o Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky
o Nabídka zhotovitele
e  Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací MDS OPK čj. 475/02-120 RS/1 ze 

dne 22. 10. 2002
o Technická zpráva a výkaz výměr zpracovaný Správou a údržbou silnic Jihočeského 

kraje
o Zvláštní technické kvalitativní podmínky uvedené stavby (ZTKP), pokud jsou součástí 

projektu pro zadání stavby a doplňky k těmto podmínkám 
o Technické kvalitativní podmínky (TKP) vydané MDS ČR, platné kdatu Oznámení 

zadávacího řízení
o Technické podmínky (TP) MD ČR, resp. MDS ČR 
o Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK 
o Zadávací dokumentace 
o Zápis o předání staveniště
2. V případě rozporu nebo nejednoznačnosti dokumentů této smlouvy o dílo je pořadí 
závaznosti dokumentů následující:

• smlouva o dílo

• dokumenty uvedené v pořadí dle odst. 1

3. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo originál oceněného soupisu 
prací, shodný scénovou nabídkou zhotovitele pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný a 
podepsaný statutárním zástupcem.

4. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele.
5. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel 

práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění 
k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

6. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a 
montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, 
změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud 
se nedohodnou na jiném postupu.

7. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky 
související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat 
objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za 
právní následky, které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách 
objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této 
souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli vznikne.

8. Zhotovitel nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doloží, že informoval 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících při pracovních 
nebo technologických postupech, které zvolil (dle zákona č. 309/2006 Sb.).

9. Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a

Č. i. SDL/OREG/085/12 9



realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro 
zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat 
se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat 
podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu 
(dle zákona č. 309/2006 Sb.).

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele 

objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn 
bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, 
stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na 
základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na 
ně upozornit.

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z 
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného 
plnění, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je 
povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může 
dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. 
Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Smluvní pokuty
1. Jestliže zhotovitel řádně nedokončí dílo v rozsahu dle čl. II. odst. 1. smlouvy ve sjednané 

době, pak zhotovitel zaplatí objednateli za každý kalendářní den, který uplyne mezi 
lhůtou dokončení a dnem předání díla objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 
díla vč. DPH. Den skutečného ukončení prací bude zaznamenán do stavebního deníku a 
podepsán oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Tato smluvní pokuta může být 
započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba 
nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících 
ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 10. 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000,- za vadu a kalendářní 
den.

4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení a vyčištění staveniště, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 5. 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

Č.j. SDL/OREG/085/12 10



5. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené 
lhůtě (max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla.

6. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není 
dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným 
nedodáním díla.

7. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně 
objednatele.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na 
odměnu v souladu s ustanovením § 640 z. č. 40/1964 Sb., v platném znění, občanského 
zákoníku. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit předmět díla a uzavřít 
pojištění o odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám.

2. Zhotovitel se zavazuje s objednatelem uzavřít dohodu upravující sjednané podmínky 
předčasného užívání.

3. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci 
stavby, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel 
použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je 
poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo 
tak stanoví zákon.

4. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu 
odsouhlasení oběma stranami. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních 
stran.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne V Prachaticích dne 9.5..2012

za z h o t o v i t e l e : -

STRABAG
STRABAG a.s.

Č.j. SDL/OREG/085/12 11



STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní firma: 
se sídlem: 
registrace:

jejímž jménem jednají: 

z m o c ň u j e
Ing. Petra Čechala, nar.: 16.6.1955, bytem Halámky 38 -  technického vedoucího oblasti 
Ing. Pavla Klase, nar.: 22.11.1964, bytem Radošovice 5 -  technického vedoucího oblasti 
Ivetu Burešovou, nar.: 8.9.1966, bytem Skalná, Lipová 520 - technickou vedoucí oblasti
Ing. Jaroslavu Sihelníkovou, nar.: 18.11.1958, bytem Adamov, Nad Městem 166, -  
ekonomického vedoucího oblasti
Ing. Jaroslava Bergmanna, nar.: 15.7.1957, bytem Písek, Otavská 1790-ekonom.ved. oblasti 
Ing. Blanku Bartošákovou, nar.: 26.7.1968, bytem Dýšina, Novohuťská 296 -  ekonomického 
vedoucího oblasti
Ing. Jiřího Mikeše, nar.: 4.8.1951, bytem Soběslav, Chotěmice 16 -  vedoucího oddělení 
přípravy a kalkulací
Pavla Záviše, nar.: 23.2.1961, bytem Vrábče 99, okr. České Budějovice -  vedoucího PJ 
Ing. Vlastimila Motlíka, nar.: 2.11.1958, bytem Velešín, Družstevní 331 -  vedoucího PJ 
Pavla Žákovského, nar.: 19.6.1959, bytem Soběslav, Družstevní 441/111 -  vedoucího PJ 
Ing. bytem Prachatice, Liliová 440 -  vedoucího PJ#
Martina Lišku, nar.: 4.3.1977, bytem Tlučná, Hlavní 767, okr. Plzeň-Sever -  vedoucího PJ
Jana Michalce, nar.: 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 - vedoucího PJ
Václava Kotěšovce, nar.: 31.7.1976, bytem Plzeň, Sněženková 11 - vedoucího PJ
Ing. Petra Čechala, nar.: 8.10.1977, bytem Písek, V Lukách 297 - vedoucího PJ
Jana Koubu, nar.: 4.7.1980, bytem Strakonice, Heydukova 4 9 - vedoucího PJ
Incj. Renatu Rozhoňovou, nař.: 12.7.1967, bytem Vimperk, Svatá Maří 99 - kalkulantkrf
Ing. Jaroslava Farbera, nar.: 10.8.1956, bytem Protivín, Rabínská 84 - kaikulanta
Jiřího Trávnička, nar.: 8.4.1972, bytem Stříbro, Plzeňská 50 - kaikulanta
Ladislava Rosu, nar.: 12.11.1955, bytem Soběslav, Okružní 359/III -  kaikulanta
Petra Valacha, nar.: 23.4.1969, bytem Dobev, Stará Dobev 82, - kaikulanta
Libuši Leštinovou, nar.: 29.4.1954, bytem Č. Budějovice, J. Kolářové 16 -  administrativní
pracovnici
Ing. Pavla Kodata, nar.:9.8.1965, bytem Kardašova Řečice, Hradní ul. 407 - vedoucího 
oddělení přípravy a kalkulací
Jana Bíbu, nar.: 21. 8. 1976, bytem Třemošná, Budovatelská 830 - vedoucího oddělení 
přípravy a kalkulací
Pavla Pagáče, nar.: 3. 9. 1975, bytem Cheb, Mírová 2018/13 - vedoucího oddělení přípravy a 
kalkulací
Ing. Martina Šrajera, nar.: 25.5.1972, bytem Dobřany, Stromořadí 784 - vedoucího PJ 
Lukáše Járu, nar.: 16.8.1979, bytem Bochov, Andělská Hora 208 - vedoucího PJ 
Davida Brůžka, nar.: 22.5.1976, bytem České Budějovice, Matice Školské 30 -  ekonoma PJ 
Josefa Hrůzu, nar.: 14.1.1975, bytem Milevsko, JAKomenského 943 -  stavbyvedoucího

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 ^

Sídlo: Na Bělidle 198/21, CZ-150 00 Praha5/Č R , DIČ: CZ60838744

STRABAG a.s., IČ 608 38 744 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva 
Ing. Josef Krátký, člen představenstva



ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 50 mil. Kč (slovy: 
padesát miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun 
českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2012.

V  Praze dne 2.4.2012

předseda představenstva 
STRABAG a.s.

Ing. Josef Krátký 
člen představenstva 
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Sídlo: Na Bělidle 198/21, CZ-150 00 Praha 5 /  ČR, DIČ: CZ60838744

2



SESTAVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

Stavba : „Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody 
Strážný -  Nové ÚdoIí“

OBJEKT ROZPOČET POPIS ____________________________ CENA BEZ DPH

Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody Strážný - Nové Údolí

............. 16 935 492 Kč

Další požadavky dle bodu 6 výzvy k podání nabídky:"
Nabídková cena bude dále zahrnovat:
•  náklady na foto a video zdokumentování stavu okolních nemovitostí s prokazatelným potvrzením

jejich majitelů ................................................................................................................................... 5 000 Kč
• náklady na měření úrovně hluku před zahájením a po skončení stavby................................ 10 000 Kč
• náklady na prokazatelné vytýčení inženýrských sítí na staveništi...............0 Kč (nebude prováděno)
• náklady na případné napojení na zdroje energie, vody a na zařízení staveniště ................. 0 Kč

(obsazeno v SO 101 -  106)
• veškeré další náklady na provedení stavby dle předané dokumentace........................................ 0 Kč
•  náklady na provedení kontrolních a průkazních zkoušek dle TP ...0 Kč (obsaženo v SO 101 -1 0 6 )
• náklady na zajištění pohybu chodců a vozidel záchranného systému po celou dobu stavby..5 000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH............................................................. 16 955 492 Kč

DPH 20 % ..........3 391 098 Kč

CELKEM CENA VČ. DPH .....20 346 590 Kč

STRABAG
S T R A B A G

o d š t ě p n ý  z á  d  
C H fcéBUDĚJC 3E 

J o BLAST J\| ‘  ‘
JodNansk*
18311 PRACHAT

1<3)



Rekapitulace stavby: PT < Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údolí

SO č. 101 
SO č. 102 
SO č. 103 
SO č. 104 
SO č. 105 
SO č. 106

151 690,35 Kč 
3 695 323,35 Kč 
1 344 547,10 Kč 

10 164 967,40 Kč 
192 358,80 Kč 

1 386 605,00 Kč

Celkem bez DPH 
DPH 20 % 
Celkem s DPH

16 935 492,00 Kč
3 387 098,40 Kč 

20 322 590,40 Kč



ASPE8

Stavba: PT - Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údolí

Objekt: SO 101 -  111/14142 4,330 - 4,400km, d=70m š= 7,3m

Rozpočet: SO 101 - 111/14142 4,330 - 4,400km, d=70m š= 7,3m

m m m M o v tá ž m m * m m P o d á W a m g É ^ :
|P o ř:č ííí^ |P „o lc

I1*N

PJédh!cénSS|«G e'Ikm « í?llednícena1|fGělkenv ^ C e lk e m - |

1 Zemní práce

2 113728
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM fréz.tl.50mm| 
70*7,3*0,05=25,550 [A] M3 25,55 995,00 25 422,25 0,00 0,00 25 422,25

1 Zemní práce 25 422,25 0,00 25 422,25

5 Komunikace
3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 70*7,3=511,000 [A] M2 511,00 12,10 6 183,10 0,00 0,00 6 183,10

4 574142
ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM obrus.vrstva,ACO 11] 
70*7,3=511,000 [A] M2 511,00 235,00 120 085,00 0,00 0,00 120 085,00

5 Komunikace 126 268,10 0,00 126 268,10

Strana 1 /1



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

PT - Modernizace silničního spojeni mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údolí
S 0  102 - 111/14142 4,400 - 6,260km, d=1860m š=5,6m
SO 102 - 111/14142 4,400 - 6,260km, d=1860m š=5,6m

H H W f i M H m m D o ó á v x s m m m
i P o K c ^ W l R o l ó ž k a i i íi'rr|iTj'M|ir'|É?̂ î̂  ̂ îr Mdffl M ífó ^ tO íl

ii1$9.
i®; la éd h ícen a ilíC é lk ém l ® asG elkem žS3|

5 Komunikace
1 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM se zhutněním,š=0,5m M2 1 860,00 61,00 113 460,00 0,00 0,00 113 460,00
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 1860*5,6=10 416,000 [AI M2 10 416,00 12,10 126 033,60 0,00 0,00 126 033,60
3 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘII TL 40MM obrus.vrstva,ACO 11] | 1860*5,6=10 416,000 [A] M2 10 416,00 191,00 1 989 456,00 0,00 0,00 1 989 456,00

4 577411
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU vyrovnání,ACO 16,tl.30mrr| 
1860*5,6*0,03*2,4=749,952 [A] T 749,95 1 905,00 1 428 654,75 0,00 0,00 1 428 654,75

5 577411a
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU opravy vjezdů, 165m2,ACO 16,tl.50mrrj 
165*0,05*2,4=19,800 [A] T 19,80 1 905,00 37 719,00 0,00 0,00 37 719,00

5 Komunikace 3 695 323,35 0,00 3 695 323,35

Strana 1 /1



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

PT - Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údolí
SO 103 • 111/14141 0,000 - 0,650km d=650m š=5,9m
SO 103 -  111/14141 0,000 -  0,650km d=650m š=5,9m

M H M M i  wĚmĚmwmmm
MGelKém.. |

5 Komunikace
1 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM se zhutněním,š=0,5m M2 650,00 61,00 39 650,00 0,00 0,00 39 650,00
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 650*5,9=3 835,000 fA] M2 3 835,00 12,10 46 403,50 0,00 0,00 46 403,50
3 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 40MM obrus.vrstva,ACO 111 ! 650*5,9=3 835,000 [A] M2 3 835,00 191,00 732 485,00 0,00 0,00 732 485,00

4 577411
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU vyrovnání ACO 16,tl.30mmj 
650*5,9*0,03*2,4=276,120 [A] T 276,12 1 905,00 526 008,60 0,00 0,00 526 008,60

5 Komunikace 1344 547,10 0,00 1 344 547,10

^  «4|0|00?. i1.?344‘547,10

Strana 1/1



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

PT - Modernizace silničního spojeni mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údol!
SO 104 - 111/14141 0,874 - 6,024km d=5150m š=5,6m
SO 104 - 111/14141 0,874 - 6,024km d=5150m š=5,6m

^ S lP o d á v k a i^ B I
Klednícenal|^HSGelkemj|Sg ZÍ)ědmcena’|!Celkem! *■- Celkem.

5 Komunikace
1 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM se zhutněním,š=0,5m M2 5 150,00 61,00 314 150,00 0,00 0,00 314 150,00
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 5150*5,6=28 840,000 [A] M2 28 840,00 12,10 348 964,00 0,00 0,00 348 964,00
3 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 40MM obrus.vrstva,ACO 11] | 5150*5,6=28 840,000 [A] M2 28 840,00 191,00 5 508 440,00 0,00 0,00 5 508 440,00

4 577411
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU vyrovnání,ACO 16,tl.30mml 
5150*5,6*0,03*2,4=2 076,480 [A] T 2 076,48 1 905,00 3 955 694,40 0,00 0,00 3 955 694,40

5 577411a
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU oprava vjezdů, 165m2,ACO 16,tl.50mm| 
165*0,05*2,4=19,800 [A] T 19,80 1 905,00 37 719,00 0,00 0,00 37 719,00

5 Komunikace 10 164 967,40 0,00 10 164 967,40

;Í̂ Q*OOS««I641967Š40

Strana 1 /1



ASPE8

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

PT - Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údolí

SO 105 - 111/14141 6,024 -  6,144km d=120m š=5,4m

SO 105 - 111/14141 6,024 - 6,144km d=120m š=5,4m

iBoříčT r^o ig zK a^p ^ fiíy Mi y  v ”  J t~  w y  ,= ‘"*r ' - T — M J^M nožstvíi f9edhTcenaf|!CělKenT ř-C e lk e m ' |

1 Zemni práce

1 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM fréz.tl.50mm| 
120*5,4*0,05=32,400 [A] M3 32,40 995,00 32 238,00 0,00 0,00 32 238,00

1 Zemni práce 32 238,00 0,00 32 238,00

5 Komunikace
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 120*5,4=648,000 [A] M2 648,00 12,10 7 840,80 0,00 0,00 7 840,80

3 574142
ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM obrus.vrstva.ACO 11] 
120*5,4=648,000 [A] M2 648,00 235,00 152 280,00 0,00 0,00 152 280,00

5 Komunikace 160 120,80 0,00 160 120,80

CělRémlÉÉ * * v- *  v - '* ' r - ' ÍR ífHOTOQ- 192 358,80

Strana 1/1



ASPE8

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

PT - Modernizace silničního spojení mezi hraničními přechody Strážný -  Nové Údolí
S 0 106 • doplňující údaje
S 0 106 - doplňující údaje

»s*aDodávka|®®88
Sle"dn:cena>|IGélkemi fe Celkem, j

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 029R1 billboard vč.dodánl,osazeni,odstraněni KUS 1,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
3 029R2 pamětní plaketa vč.dodáni a osazeni KUS 1,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
5 DIO dopravně inženýrské opatřeni KPL 1,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00
6 VDZ vodici čára,š=250mm,s balotinou - zřízeni BM 15 700,00 26,00 408 200,00 0,00 0,00 408 200,00
0 Všeobecné konstrukce a práce 595 200,00 0,00 595 200,00

5 Komunikace
4 577411 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU oprava objízdných tras T 415,00 1 907,00 791 405,00 o,oo| 0,00 791 405,00
5 Komunikace

i  *► ?•* ''V-r-v* * t

791405,00 0,00 791405,00

8ftlt386í605fOOÍĚ't%?«#S^sft|SlÍOjOOWií386l6O55O0

Strana 1 /1


